

Gzy, 12.10.2022 r.

IOŚ.271.70.2022

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie nr 1.

Zamawiający w OPZ wymaga aby głowica (oprawa LED) posiadała ilość diod LED wynoszącą 100 sztuk. Czy Zamawiający dopuszcza na użycie opraw które posiadają mniej diod LED, natomiast moc i sprawność nie gorszą w stosunku do wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza głowicy o mniejszej ilości diod.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający przewiduje montaż latarni solarnych w obrębie pasów drogowych dróg krajowych, wojewódzkich lub powiatowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje latarni solarnych w obrębie pasów drogowych dróg krajowych, wojewódzkich lub powiatowych.

z up. WÓJTA
Cezary Parzychowski
Zastępca Wójta

Sporządziła: K. Grzelakowska

12.10.2022 K. Grzelakowska
Kierownik Referatu Inwestycji,
Gospodarki Nieruchomościami
i Ochrony Środowiska
mgr Marianna Permanicka